АДМИНИСТРАЦИЯ
БОЛЬШЕУГОНСКОГО СЕЛЬСОВЕТА
ЛЬГОВСКОГО РАЙОНА КУРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

От    06 февраля  2018 г.                                                                       № 31

О создании резерва площадей
для новых воинских захоронений
на территории

В соответствии с Федеральным законом от № 131- ФЗ от 06.10.2003 «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Законом Российской Федерации от 14.01.1993 № 4292-1 «Об увековечении памяти погибших при защите отечества», Уставом муниципального образования  «Большеугонский сельсовет» Льговского района , Администрация Большеугонского сельсовета Постановляет:

1. Создать резервное место площадью 20 м² для размещения новых воинских захоронений на  территории муниципального кладбища, расположенного по адресу: Курская область, Льговский район, с. Большие Угоны.
2. Постановление подлежит размещению на официальном сайте МО «Большеугонский сельсовет» Льговского района  в сети Интернет.
3. Контроль за выполнением настоящего постановлению оставляю  за собой.
4. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания.

Глава Большеугонского сельсовета
Льговского района                                                             Ю.П. Белозеров